MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBIUDADE E TúNSIIo

EDTTAL L3L/2O24

INTERRUPCÃO DA CIRCULACÃO RODOVIÁRIA COM PROIBICÃO DE

ESTACIONAMENTO NA RUA SILVESTRE OUINTINO DE FREITAS

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9U2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que devido à

descarga de escavadora, a cargo da Empresa Classe Concreto Unipessoal , Lda, será

necessário proceder à interrupção da circulação rodoviária com proibição de estacionamento

na Rua Silvestre Quintino de Freitas, troço compreendido entre o arruamento de acesso ao

Edifício Varandas do Funchal e a Rua do Campo da Barca, no dia L7 de fevereiro de 2024,
entre as 08h00 e as 13h00.

Esta interrupção será coordenada pela Polícia de Segurança pública.

Funchal, L4 de fevereiro de 2024

ovi

Bruno Miguel Camacho Pereira